
Name

Vorname

Adresse / Verein

Telefon / Handy

ggf E-MailAdresse

Menge Produkt Größe Preis

Apiinvert Futtersirup 28kg
Karton (Art. 141446)

28kg
0,91€ / kg 25,50 €

Apiinvert Futtersirup 16kg
Karton (Art. 1410567)

16kg
0,93€ / kg 15,00 €

Apiinvert Futtersirup 14kg
Eimer (Art. 22238)

14kg
1,07€ / kg 15,00 €

Apiinvert Futtersirup 5x2,5kg
Eimer (Art. 181795)

12,5kg
1,04€ / kg 13,00 €

Apiinvert Futtersirup 1300kg
IBC (Art. 181797) Preis. inkl IBC! 

1300kg
0,90€ / kg 1.175,00 €

Apifonda 15kg
Karton (Art. 22237)

15kg
0,97€ / kg 14,50 €

Apifonda Popa 5x2,5kg
(Art. 358807)

12,5kg
1,12€ / kg 14,00 €

Apifonda 12x1,0kg
(Art. 1995149)

12kg
1,17€ / kg 14,00 €

Kristallzucker FEIN 25kg
Sack (Art. 187313)

25kg
0,76€ / kg 19,00 €

Kristallzucker Mittel 25kg
Sack (Art. 654549)

25kg
0,76€ / kg 19,00 €

Bio-Rübenzucker 25kg
Sack (Art. 166179)

25kg
1,38€ / kg 34,50 €

Puderzucker 25kg
Sack (Art. 22251)

25kg
0,92€ / kg 23,00 €

ABFRAGE:  API Sirup auf Weizenstärkebasis Lose 
zur Abfüllung in eigene Gebinde (Eimer, Kanister, IBC)

je 1kg ab 0,80€ Josef Muhr

Informationen zum Bestell- und Abrechnungsprocedere:

Die Kontaktdaten dienen nur 
zur Verständigung bzgl. der 

Abholung nach Lieferung

Bestellung / Rückmeldung bis 15.04.2026
Bestellliste Futtermittel 2026

- Die Bestellung erfolgt Zentral über den Kreisverband
- Die Abholung ist innerhalb von 8 Wochen nach Verständigugng über oben angegebene Kontaktdaten
  ab Baywa Agrar in Amberg selbst zu organisieren! - Eine Lieferung ist ausgeschlossen
INFO:  Die Bezahlung wird vor Ort über die Baywa Amberg abgewickelt. Details sh. bei Abholung 

Südzucker AG 
über Bayw

a Agar Am
berg


	Online- oder Einzelbestellung

